
UCHWAŁA NR XX/246/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie petycji Pani Renaty Sutor z dnia 31 maja 2020 roku w sprawie zmiany przepisów prawa 
miejscowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 2 ust. 1, art. 6 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 870), 

Rada Miejska Cieszyna 

 postanawia: 

§ 1. Petycję Pani Renaty Sutor z dnia 31 maja 2020 r. w zakresie pkt 1), tj. w sprawie zmiany przepisów prawa 
miejscowego poprzez dofinansowanie pieniężne lub rzeczowe (tablety) rodziców w zakresie edukacji ich dzieci, 
które z powodu pandemii panującej w Polsce, a w tym panującym ograniczeniom liczby miejsc w szkołach 
i przedszkolach, nie mogą uczyć się w szkole lub przebywać w przedszkolu, a tym samym opieka, a zwłaszcza 
edukacja dzieci została przerzucona na ich rodziców, uznać za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania strony wnoszącej petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: D6037ED8-9A01-4B7A-B468-DD6D858B25F7. Podpisany Strona 1 z 1




